
 
 

                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

 
   Κοζάνη 29-4-2014 
Ταχ. Δ/νση : Δημοκρατίας 27 Αρ. Πρωτ.: οικ.  43071/1547 
Τ.Κ.   50100 Κοζάνη   
Πληροφορίες : Β. Βατάλης   
Τηλέφωνο : 24613 51464 Κοιν.: 
Fax : 24610 47208  Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  
e-mail :   
    
    
    
    

 
 
Θέμα : «Προμήθεια αναγκαίων ειδών για την διενέργεια των προσεχών 

αυτοδιοικητικών εκλογών καθώς και των εκλογών για την ανάδειξη του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» 
 

   
 

Απόφαση 
Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Κοζάνης 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 130 του Π.Δ 26/2012 « Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57΄ Α)» 

2. Το αριθμ. 7898/27-02-2014 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, αναφορικά με τα 
αναγκαία είδη για την διενέργεια των προσεχών αυτοδιοικητικών εκλογών καθώς και των 
εκλογών για την ανάδειξη του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου  

3. Την αριθμ. 682/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής «Έγκριση δαπάνης για την 
προμήθεια αναγκαίων ειδών για την διενέργεια των προσεχών αυτοδιοικητικών εκλογών 
καθώς και των εκλογών για την ανάδειξη του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» 

4. Την αριθμ.  683/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής «Έγκριση πρόχειρου 
μειοδοτικού διαγωνισμού για την προμήθεια αναγκαίων ειδών για την διενέργεια των 
προσεχών αυτοδιοικητικών εκλογών καθώς και των εκλογών για την ανάδειξη του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συγκρότηση Επιτροπής αξιολόγησης και επιτροπής 
παραλαβής των ειδών για την διενέργεια των προσεχών αυτοδιοικητικών εκλογών καθώς 
και των εκλογών για την ανάδειξη του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνουμε την προμήθεια των αναγκαίων ειδών και ποσοτήτων που αναγράφονται στο 

συνημμένο πίνακα για τη διενέργεια των προσεχών αυτοδιοικητικών  εκλογών καθώς και των 
εκλογών για την ανάδειξη του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου. 

Η προμήθεια των αναγκαίων ειδών θα γίνει ύστερα από αξιολόγηση των κλειστών 
προσφορών που θα υποβάλλουν οι Βιβλιοχαρτοπώλες Ν. Κοζάνης στη Δ/νση Διοίκησης, Τμήμα 
Προσωπικού, γραφείο 4 (ημιόροφος ) το αργότερο μέχρι  Δευτέρα 5 Μαϊου και ώρα 11:00 π.μ.  
από την παρακάτω Επιτροπή, αποτελούμενη από τους : 



1. Καρακούλα Άννα ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Δ΄  
2. Βατάλη Βασίλειο ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Β΄ 
3. Δουγαλή Γεώργιο  ΔΕ Οδηγών  με βαθμό Ε΄ 
υπαλλήλους της Δ/νσης Διοίκησης (έδρα)  της Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας. 

Ως κριτήρια αξιολόγησης  θα αποτελέσουν  κυρίως η  προσφερόμενη κατά είδος τιμή και 
η ποιότητα αυτού. 

Η υπηρεσία δεν δεσμεύεται ως προς την ανάθεση των εκλογικών ειδών σε έναν ή 
περισσότερους ενδιαφερομένους προμηθευτές , ούτε για την αυξομείωση των ποσοτήτων αυτών 
εφόσον υπάρξει ανάγκη προς τούτο . 

Ο προμηθευτής που θα επιλεγεί, υποχρεούται να μεταφέρει και να παραδώσει τα 
εκλογικά υλικά στην επιτροπή παραλαβής των υλικών με δική του φροντίδα και δαπάνη, στον 
ημιόροφο του Διοικητηρίου, γραφείο 4  με ημερομηνία παράδοσης  την Παρασκευή 9 Μαϊου  
2014   
 
Μέλη Επιτροπής παραλαβής των ειδών αυτών ορίζουμε τους  
 
1. Μποντζίδου Βασιλική, Τ.Ε. Πληροφορικής με βαθμό Ε΄   
2. Μιχαηλίδου Δέσποινα, Τ.Ε. Διοικητικού - Λογιστικού με βαθμό ΣΤ΄ 
3. Σουλίδης Ιωάννης, Δ.Ε. Οδηγών με βαθμό Ε΄ 
 

Η παρούσα να σταλεί στους βιβλιοχαρτοπώλες του Νομού προς γνώση και ανάλογη 
επίδειξη ενδιαφέροντος . 

 
 O Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 

 Ιωάννης Σόκουτης 
                                                                              
 

Εσωτ. Διαν. : 
1. Φ. Χρον. Αρχείο 
2. Φ. Εκλογικά  

 
 
   



A/A ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ  
1. Λουκέτα ασφαλείας 1.000 τεμ.  
2. Ταμπόν σφραγίδας 700 τεμ.  
3. Φιαλίδιο μικρό μελάνης ταμπόν 750 τεμ.  
4. Μολύβια διαρκείας-Bic 5.000 τεμ.  
5. Σπάγκος Κανάβεος ψιλός 100 gr (80 μέτρα) 5 κιλά  
6. Φύλλα χαρτιού γραφής εγγράφων (κόλλες 

αναφοράς) 
17.000 

κόλλες αναφ 
 

7. Φύλλα καρμπόν 4.000 φύλλα  
8. Συρραπτική μηχανή 40-10 800 τεμ.  
9. Φάκελοι αλληλογραφίας αυτοκόλλητοι Ν. 123 2.000 τεμ.  
10. Φάκελοι αλληλογραφίας αυτοκόλλητοι Ν. 133 2.000 τεμ.  
11. Φάκελοι  αλληλογραφίας κίτρινοι 

αυτοκόλλητοι μέγεθος 23x16 
4.000 τεμ.  

12. Φάκελοι  αλληλογραφίας κίτρινοι 
αυτοκόλλητοι μέγεθος 23x32 

4.000 τεμ.  

13. Φάκελοι  αλληλογραφίας κίτρινοι 
αυτοκόλλητοι μέγεθος 25x35 

1.400 τεμ.  

14. Φάκελοι με αυτιά 1.000 τεμ.  
15. Φάκελοι με κορδόνια 14εκ (μαλακή ράχη) 1.400 τεμ.  
16. Σπάγκος νάιλον D14/24000 100 κιλά  
17. Χαρτί φωτοαντιγράφου πολυτελείας Α3 80 gr 500 πακ.  
18. Χαρτί φωτοαντιγράφου πολυτελείας Α4 80 gr 

INACOPIA, MULTI COPY, NAVICATOR, 
DATA COPY 

5.000 πακ.  

19. Μαρκαδόροι χοντρής γραφής (μπλε) Ν. 352 100 τεμ.  
20. Σάκοι διαφανείς νάιλον βάσει δείγματος 41x25 

χοντρό 
900 τεμ.  

21. Χαρτοκιβώτια 60x30x40 5Φ 1.000 τεμ.  
22. Ετικέτες (δείγμα υπηρεσίας) 2.500 τεμ.  
23. Ταινίες κολ. 66μ.x5εκ. τύπου Tessa (χαμηλού 

θορύβου διαφανή) 
100 τεμ.  

24. Σελοτέιπ 12x33 1.700 τεμ.  
25. Συρραπτικά Primula Νο 126 10 τεμ.  
26. Ψαλίδια τύπου SACHS 52-15/21,5 cm 10 τεμ.  
27. Μελάνη fax Canon Cartidge 728 για fax-L150, 

i-sensys 
10 τεμ.  

28. Συρματάκια Ν. 64 ROMA 10 κουτιά  
29. Συνδετήρες Ν. 4 20 κουτιά  
30. Συρματάκια Ν. 10 500 

κουτάκια 
 

31. Διορθωτικό λευκό διπλό Pelikan-Noki 900 τεμ.  

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΓΚΑΙΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ, 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ  



 

32. Λαστιχάκια φαρδύ 10 κιλά  
33. Σφραγίδες εφορευτικής επιτροπής 50 τεμ.  
34. Toner για Lasevget P2035 4 τεμ.  
35. Toner για Lasevget CE285AC 4 τεμ.  
36. Φάκελοι αλληλογραφίας Α4 Νο 229x324 2.000 τεμ.  
37. Toner για Samsung 205S MLT-D205S 4 τεμ.  
38. HP Deskjet 6980 (μαύρο χρώμα) 3 τεμ.  
39. Toner για HP Deskjet F2480 3 τεμ.  
40. Στυλό Pilot G-2 (07) 200 τεμ.  
41. Στυλό Pilot G-2 (1) 200 τεμ.  
42. CD επανεγγραφής (σε μικρές συσκευασίες 

των 50 τεμ) 
500 τεμ.  

43. Διορθωτικά ποντίκια (ρόλερ) Pelikna-Noki-
Pentel 

100 τεμ.  

44. Δισκέτες 4 κουτιά  
45. Στυλό staedtder Noris stick 434M 2 κουτιά  
46. Στυλό Pilot G2-0,5 4 κουτιά  
47. Σβήστρες άσπρες 20 κομμάτια  
48. Βάσεις Post it ZIK-ZAK 10 τεμ.  
49. Post it ΖΙΚ-ΖΑΚ 75x75 400 τεμ.  
50. Μαρκαδόροι φωσφοριζέ κίτρινοι 50 τεμ.  
51. Κλασέρ ντοσιέ μαύροι 20 τεμ.  
52. Αποσιρραπτικά τύπου Screbba 520 10 τεμ.  
53. Διαφάνειες για βιβλιοδέτηση Α4 200 τεμ.  
54. Διαφάνειες με ενίσχυση ανοιχτά επάνω Νο 5 20 πακέτα  
55. Ξύστρες 1 κουτί  
56. Ετικέτες Νο 8716 (8ετικ. στο Α4) 600 ετικέτες  
57. Σύρματα για συρραπτικό (KONICA MINOLTA 

950) φωτοτυπικό διοίκησης 
5 κουτιά  

58. Σπιράλ Νο 12-14-16-20-22 1 κουτί το 
κάθε ένα 

 

59. Μηχανισμός ταινίας συσκευασίας 8 τεμ.  
60. Χαρτοκόπτης με λεπίδα μεγάλος μεταλλικός 10 τεμ.  

Ο Αντιπερειάρχης Π.Ε.        
Κοζάνης 

 
 
 
 

Ιωάννης Σόκουτης 


	απόφαση για αναγκαία ειδη διεξ  εκλογών της 18ης   25ης Μαϊου 2014_1
	Αποφασίζουμε

	Πίνακας με αναγκαία είδη για τις εκλογές 2014_2

